
Sevilla, 12 de mayo 2009 BOJA núm. 89 Página núm. 65

procedimiento de desamparo núm. 353-2009-00000105-1, re-
lativo al menor J.C.D.S., por el que se 

A C U E R D A

Que de conformidad con el apartado 6 del artículo 42 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de RJAP y PAC, se 
proceda a la ampliación del plazo máximo de resolución y no-
tificación de tres meses, inicialmente previsto para el citado 
procedimiento núm. 353-2009-00000105-1, por otro período 
de tres meses.

Contra el presente acuerdo no cabe recurso alguno, 
conforme al apartado 6 del artículo 42 de la señalada Ley 
30/1992, de 26 de noviembre.

Huelva, 23 de abril de 2009.- La Presidenta de la 
Comisión Provincial de Medidas de Protección, Carmen Lloret 
Miserachs. 

 NOTIFICACIÓN de 23 de abril de 2009, de la De-
legación Provincial de Huelva, de resolución de conclu-
sión y archivo del expediente que se cita.

De conformidad con los arts. 42.3 y 59.4 de la Ley 30/92, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Pública y del Procedimiento Administrativo Común, y 
el art. 29 del Decreto 42/2002, de 12 de febrero, de Desam-
paro, Tutela y Guarda Administrativa, y habida cuenta de que 
no ha sido posible la notificación, al desconocerse paradero 
del padre don Guillermo Martínez Hernández, se publica este 
anuncio, por el que se notifica Resolución de fecha 23.4.09, 
adoptada en el expediente núm. 352-1997-21-000022, rela-
tivo al menor: J.M.P., por el que se 

RESUELVE

Proceder a la conclusión y archivo del expediente de pro-
tección núm. 352-1997-21-000022, dejando sin efecto la me-
dida de protección adoptada sobre el citado menor, al haber 
cumplido el mismo la mayoría de edad. 

Contra la presente Resolución podrá formularse oposición 
ante el Juzgado de Primera Instancia de Huelva por los trámi-
tes que establecen los arts. 779 y ss. de la LEC, sin que sea 
necesario formular reclamación previa en vía administrativa, 
de conformidad con lo establecido en el art. 780 de la citada 
Ley Procesal.

Huelva, 23 de abril de 2009.- La Presidenta de la 
Comisión Provincial de Medidas de Protección, Carmen Lloret
Miserachs. 

 NOTIFICACIÓN de 23 de abril de 2009, de la De-
legación Provincial de Huelva, de acuerdo de inicio del 
procedimiento de desamparo que se cita.

De conformidad con el art. 59.4 de la Ley 30/92, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el De-
creto 42/02, de 12 de febrero, del régimen de desamparo, 
tutela y guarda administrativa, y habida cuenta de que no ha 
sido posible la notificación, al desconocerse su paradero, se 
publica este anuncio, por el que se notifica Acuerdo de Inicio 
del Procedimiento de Desamparo núm. 353-2009-00000659-1 
expedientes núms. 352-2009-00002243-1, 2240-1, relativos 
a los menores Y.G.A. y R.G.A., al padre de los mismos don 
Jorge Manuel Rocha Aires por el que se acuerda:

1. Iniciar el procedimiento de desamparo con respecto a 
los menores Y.G.A. y R.G.A.

2. Designar como instructora del procedimiento que se 
inicia a Carmen González Rodríguez.

3. Comunicar el presente acuerdo a las partes interesadas 
y a los órganos administrativos, de acuerdo con el art. 22.2 
del Decreto 42/2002, de 12 de febrero.

Con respecto a los padres o tutores de los menores se 
les comunica que disponen, según el art. 24.2 del Decreto 
42/2002, de 12 de febrero, de un plazo de quince días hábi-
les, a contar desde el siguiente a esta notificación, para apor-
tar cuantas alegaciones y documentos estimen convenientes 
y, en su caso, proponer prueba concretando los medios de 
que pretendan valerse.

Huelva, 23 de abril de 2009.- La Delegada, Carmen Lloret 
Miserachs. 

 NOTIFICACIÓN de 24 de abril de 2009, de la De-
legación Provincial de Huelva, de trámite de audiencia 
del procedimiento que se cita.

De conformidad con el art. 59.4 de la Ley 30/92, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el 
art. 26 del Decreto 42/02, de 12 de febrero, del régimen de 
desamparo, tutela y guarda administrativa (BOJA núm. 20, de 
16 de febrero), el instructor del procedimiento de desamparo 
núm. 353-2008-00002356-1, seguido con respecto al menor 
J.C.D.S., ha acordado dar trámite de audiencia al padre de 
este menor, don Coralio Díaz Muñoz, habida cuenta de que 
no ha sido posible la notificación al desconocerse el paradero, 
poniéndole de manifiesto el procedimiento por término de diez 
días hábiles a contar desde el día siguiente a la recepción de 
esta notificación, a fin de que pueda comparecer y presentar 
las alegaciones y documentos que estime conveniente.

En caso de no comparecer en el plazo indicado se enten-
derá cumplido dicho trámite, pasándose a elaborar la corres-
pondiente propuesta de resolución.

Huelva, 24 de abril de 2009.- La Delegada, Carmen Lloret 
Miserachs. 

 ANUNCIO de 22 de abril de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, por el que se publica rela-
ción de solicitantes de reconocimiento de situación de 
dependencia y del derecho a las prestaciones del sis-
tema para la autonomía y atención a la dependencia 
a los que no que ha sido posible notificar diferentes 
resoluciones y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifi-
can diferentes resoluciones dictadas por la Delegación Provin-
cial para la Igualdad y Bienestar Social, por la que se reconoce 
grado y nivel de dependencia: 

SAAD01-29/004115/2007 MARIA PINO CORPAS SERNA MÁLAGA
SAAD01-29/004294/2007 JUAN FERNANDEZ LOZANO MÁLAGA
SAAD01-29/006964/2007 ANTONIO CAMBRIL LOPEZ MÁLAGA
SAAD01-29/023937/2007 PALMIRA CARLOTA FERNANDEZ CORTES MÁLAGA
SAAD01-29/024720/2007 DAVID BAENA VIVAS MÁLAGA
SAAD01-29/025182/2007 MARIA MONSALUD LUQUE GOMEZ MÁLAGA
SAAD01-29/025751/2007 ISABEL TORRES LIDUEÑA MÁLAGA
SAAD01-29/026110/2007 CLOTILDE BENHAMU CADOCH TORREMOLINOS
SAAD01-29/027826/2007 MARIA DEL CARMEN RAMOS LARA VÉLEZ-MÁLAGA
SAAD01-29/028308/2007 JOSE VILLARUBIA SANTANA MÁLAGA



Página núm. 66 BOJA núm. 89 Sevilla, 12 de mayo 2009

SAAD01-29/030060/2007 ROSARIO ALVAREZ RICO MÁLAGA
SAAD01-29/030897/2007 ISABEL CANO DIAZ MÁLAGA
SAAD01-29/031361/2007 ANTONIA FERNANDEZ JURADO MÁLAGA
SAAD01-29/032325/2007 BEATRIZ JIMENEZ ROSA MÁLAGA
SAAD01-29/038949/2007 AMPARO JURADO FERNANDEZ MÁLAGA
SAAD01-29/039198/2007 AFRICA RUIZ GOMEZ ANTEQUERA
SAAD01-29/044522/2007 MIGUEL GARCIA SANCHEZ NERJA
SAAD01-29/051508/2007 RAFAEL LANZAT RIOS MÁLAGA
SAAD01-29/052246/2007 NATALIA BAUTISTA GUTIERREZ FUENGIROLA
SAAD01-29/052780/2007 MARIA DEL MAR COMINO RAMOS MÁLAGA
SAAD01-29/054624/2007 MIGUEL DIAZ CRUCES TORREMOLINOS
SAAD01-29/058581/2007 MARIA GUERRERO GARCIA COÍN
SAAD01-29/058654/2007 CONCEPCIÓN DIAZ ACOSTA TORRE DEL MAR
SAAD01-29/058861/2007 REMEDIOS DIAZ GONZALEZ VÉLEZ-MÁLAGA
SAAD01-29/060875/2007 JOSEFA GOMEZ BARRAGAN MIJAS
SAAD01-29/061315/2007 EUGENIO ROBLES CALVO MÁLAGA
SAAD01-29/064081/2007 JOSEFA AGÜERA BERNAL MÁLAGA
SAAD01-29/064189/2007 ANTONIA RUBIO HUERTA SAN PEDRO DE 

ALCÁNTARA
SAAD01-29/064209/2007 ANTONIA HIDALGO ALCAIDE SAN PEDRO DE 

ALCÁNTARA
SAAD01-29/064296/2007 JOSE MANUEL DOMINGUEZ ELENA MÁLAGA
SAAD01-29/065553/2007 LUIGI LURASCHI FUENGIROLA
SAAD01-29/066920/2007 ROSA HERNANDEZ BALLESTER ALHAURIN EL 

GRANDE
SAAD01-29/067709/2007 JUAN CORTES RUEDA ALHAURIN EL 

GRANDE
SAAD01-29/071868/2007 ANA GONZALEZ RAMOS ALGARROBO
SAAD01-29/080811/2007 FRANCISCA CACERES LOPEZ ESTEPONA
SAAD01-29/081120/2007 JOSE PEREA GARCIA CÁRTAMA
SAAD01-29/081839/2007 MANUEL GONZALEZ GARCIA PIZARRA
SAAD01-29/088431/2007 JOSE MIGUEL JIMENEZ CAÑETE MÁLAGA
SAAD01-29/089072/2007 FRANCISCA GONZALEZ GONZALEZ CÁRTAMA
SAAD01-29/090564/2007 ELENA ALONSO RUIZ ANTEQUERA
SAAD01-29/090726/2007 PILAR PEREZ LEBRON ANTEQUERA
SAAD01-29/118467/2007 MARIA DEL PILAR DIAZ PELAEZ TORREMOLINOS
SAAD01-29/126095/2007 MARIA ARACELI BAENA OLMEDO MÁLAGA
SAAD01-29/150946/2007 MARIA DOLORES FONSECA MUÑOZ VALLE DE

ABDALAJIS
SAAD01-29/176000/2007 JOSEFA CUADRA QUINTERO LA CALA

DEL MORAL
SAAD01-29/176104/2007 MARIA JOSE GIL LARA MÁLAGA
SAAD01-29/177192/2007 JULIAN RUBIO MONTORO MÁLAGA
SAAD01-29/178010/2007 ANTONIO PAREJO MARQUEZ TORREMOLINOS
SAAD01-29/178554/2007 ANA BARRANQUERO ESPAÑA MIJAS
SAAD01-29/224523/2007 JUAN VALLEJOS LUQUE CASABERMEJA
SAAD01-29/225507/2007 JOSE GARCIA TORRES RONDA
SAAD01-29/226279/2007 ANTONIA MORALES MORENO ALHAURIN EL

GRANDE
SAAD01-29/226331/2007 ANTONIA FERNANDEZ GALIANO ALHAURIN EL

GRANDE
SAAD01-29/226349/2007 SALVADOR ROMERO FERNANDEZ ALHAURIN EL

GRANDE
SAAD01-29/227283/2007 LEONOR ARJONA DELGADO ARCHIDONA
SAAD01-29/227615/2007 ISABEL AMORES GARCIA ANTEQUERA
SAAD01-29/234098/2007 JOSE LUIS VALLE REY FUENGIROLA
SAAD01-29/253622/2007 FRANCISCA GARRIDO FARFAN MÁLAGA
SAAD01-29/258335/2008 JUAN RUIZ PORRAS MÁLAGA
SAAD01-29/258341/2008 TERESA GARCIA BLANCO MÁLAGA
SAAD01-29/264246/2008 JUAN TRUJILLO RUIZ MÁLAGA
SAAD01-29/304668/2008 JOSEFA GARCIA ORTIZ MÁLAGA
SAAD01-29/311936/2008 MANUEL CANTOS DEL RIO MARBELLA
SAAD01-29/344654/2008 O. G. E. MARBELLA
SAAD01-29/345585/2008 ANDRES GARCIA GARCIA VÉLEZ-MÁLAGA
SAAD01-29/383483/2008 MARIA FERNANDEZ DELGADO MARBELLA
SAAD01-29/383709/2008 ANTONIA RUEDA RUEDA ALHAURIN EL

GRANDE
SAAD01-29/384822/2008 ANA LOPEZ CERDAN ARROYO DE LA 

MIEL
SAAD01-29/385223/2008 ISABEL TORRES JIMENEZ RONDA
SAAD01-29/385287/2008 JUAN ROMERO JIMENEZ MÁLAGA
SAAD01-29/385293/2008 MARIA GOMEZ MERINO TORREMOLINOS
SAAD01-29/385661/2008 Mª DEL CARMEN ROMERO CONDE MARBELLA
SAAD01-29/387895/2008 LUIS MORENO GARCIA FUENGIROLA
SAAD01-29/387917/2008 DOLORES BUENO CORTES TORROX COSTA
SAAD01-29/388002/2008 ANGELES LOPEZ HEREDIA TORREMOLINOS
SAAD01-29/388537/2008 ENCARNACION GONZALEZ GARCIA SAN PEDRO DE 

ALCANTARA
SAAD01-29/388707/2008 MARGARITA ALZA PEREA ARROYO DE LA

MIEL
SAAD01-29/391097/2008 VICTOR MORALES GIL MIJAS
SAAD01-29/391345/2008 MARIA VARO MORENO ANTEQUERA
SAAD01-29/393903/2008  ROBERTO JOSE MANUEL MARTINEZ 

GARCES
BENALMADENA

SAAD01-29/394006/2008 GENOVEVA OZALLA RUIZ MARBELLA
SAAD01-29/426937/2008 ENCARNACION JIMENEZ GUZMAN COÍN
SAAD01-29/427001/2008 MARIA CHERNICHERO RODRIGUEZ MARBELLA
SAAD01-29/427181/2008 ELENA ROJAS RODRIGUEZ SAN PEDRO DE 

ALCANTARA
SAAD01-29/427187/2008 ANA MARIA SANCHEZ ESPADA MARBELLA
SAAD01-29/477908/2008 BRIGIDA RUIZ SANCHEZ YUNQUERA
SAAD01-29/481345/2008 MARIA LEON TORRES FUENGIROLA
SAAD01-29/518790/2008 A.C.N. MIJAS
SAAD01-29/544824/2008 JULIA MERINO FUENTES MÁLAGA
SAAD01-29/558555/2008 JOSE LUIS PEREZ ORDOÑEZ MÁLAGA
SAAD01-29/559294/2008 PATROCINIO ORTEGA LOPEZ ARENAS
SAAD01-29/567451/2008 MATILDE ZAFRA SARMIENTO MÁLAGA
SAAD01-29/567885/2008 JUAN JOSE VAZQUEZ MARTINEZ MARBELLA
SAAD01-29/568378/2008 RASCHKE PIRKKO TUULIKKI FUENGIROLA
SAAD01-29/568438/2008 MERCEDES GOMEZ PEREZ CAMPILLOS
SAAD01-29/570008/2008 MANUELA SANCHEZ RODRIGUEZ CORTES DE LA 

FRONTERA
SAAD01-29/570370/2008 ANTONIA ZEA RUEDA ALHAURIN EL

GRANDE
SAAD01-29/570376/2008 ISABEL GONZALEZ GARCIA ALHAURIN EL

GRANDE
SAAD01-29/572931/2008 TERESA RABANEDA POSTIGO MÁLAGA
SAAD01-29/579391/2008 PILAR ROMERO GORDILLO TORREMOLINOS

Asimismo, se le advierte que la misma no agota la vía 
administrativa y contra ella cabe interponer recurso de alzada 
ante la Consejería para la Igualdad y Bienestar Social, en el 
plazo de un mes, a partir de la publicación de la presente Re-
solución, de conformidad con lo dispuesto en el art. 114 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común.

Málaga, 22 de abril de 2009.- La Delegada, Amparo Bilbao 
Guerrero. 

 ANUNCIO de 23 de abril de 2009, de la Delegación 
Provincial de Málaga, por el que se publica relación de 
solicitantes de reconocimiento de situación de depen-
dencia y del derecho a las prestaciones del sistema 
para la autonomía y atención a la dependencia a los 
que no ha sido posible notificar diferentes Resoluciones 
y actos administrativos.

En cumplimiento del art. 59.4 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se notifi-
can diferentes Resoluciones dictadas por la Delegación Provin-
cial para la Igualdad y Bienestar Social por la que se reconoce 
grado y nivel de dependencia: 

SAAD01-29/590871/2008 CARMEN ROLDAN AVILES MÁLAGA
SAAD01-29/591111/2008 JUAN FERNANDEZ LOZANO RIOGORDO
SAAD01-29/591275/2008 JOSE MORA OLALLA RIOGORDO
SAAD01-29/591385/2008 JOSEFA DIAZ ALARCON MÁLAGA
SAAD01-29/593541/2008 CONCEPCION SANCHEZ HERRERA ARROYO DE LA MIEL 
SAAD01-29/594108/2008 FRANCISCO AMORES ALCANTARA ALMOGIA
SAAD01-29/595238/2008 ANTONIA ARRIBAS FUENGIROLA
SAAD01-29/613074/2008 ANTONIO HERRERO HERRERO NERJA
SAAD01-29/613184/2008 JOSEFA LAGO RUMBADO TORREMOLINOS

SAAD01-29/614044/2008 ALICIA ALONSO CHICANO RINCON DE
LA VICTORIA

SAAD01-29/614090/2008 RAFAEL RODRIGUEZ BARRANCOLA CALA DEL MORAL
SAAD01-29/614591/2008 SEBASTIAN MOREJON PEREZ MÁLAGA
SAAD01-29/614919/2008 ANTONIO MALDONADO GARRIDO MÁLAGA
SAAD01-29/614977/2008 ANTONIA ALARCON NUÑEZ MIJAS
SAAD01-29/638044/2008 JOSEFA RODRIGUEZ ROMERO TORREMOLINOS
SAAD01-29/638264/2008 JOSE SEGOVIA SANCHEZ  MÁLAGA
SAAD01-29/640137/2008 CONCEPCION ARCA GALLEGO MÁLAGA
SAAD01-29/654491/2008 JAVIER HURTADO ESPAÑA  TORREMOLINOS
SAAD01-29/655040/2008 JOSE NOTARIO TORRES FUENTE DE PIEDRA
SAAD01-29/662637/2008 JOSEFA JIMENEZ CARVAJAL MÁLAGA


